DECLARAÇÃO

O Município de Novo Progresso, Estado do Pará, por meio da Secretaria

Municipal de Educação, declara, para os devidos fins, que não possui convênios

firmados com repasses de recursos públicos para utilização em escolas

conveniadas.

Tal declaração é emitida em consonância com os princípios da legalidade,

transparência e responsabilidade na gestão dos recursos públicos.

Novo Progresso/PA, 25 de abril de 2025.

Ires Melman
Secretária Municipal de Educação
Município de Novo Progresso – PA

Portaria nº 006/2025 – GPM/NP

		2025-04-28T08:30:18-0300
	Ires Melman